

Invoice Date: 04-09-2025

CUE RAFT

Cue Kraft

GST No. 20BNJPK2659C1ZD
support@cuekraft.com | +91 8521023059



Customer Name: Gauri Puja Bhandar
Address: Hesag, Hatia, Ranchi, Jharkhand
Phone: 6203754332
Email:

Order ID: CK140525001
Order Date: 14-05-2025
Status: Placed
Payment: Paid (Cash)

Product	Color	Size	Price	Qty	Tax	Taxable	Subtotal
Sandeep Anju Plain Chudi	Red	2-4	Rs. 24	18	3%	Rs. 23.28	Rs. 419.04
Sandeep Anju Plain Chudi	Red	2-2	Rs. 24	6	3%	Rs. 23.28	Rs. 139.68
Sandeep Anju Plain Chudi	Red	2-6	Rs. 24	15	3%	Rs. 23.28	Rs. 349.2
Sandeep Anju Plain Chudi	Red	2-8	Rs. 24	9	3%	Rs. 23.28	Rs. 209.52

Total Quantity	48
Shipping	Rs. 0.00
GST	Rs. 34.56
Additional Discount	-Rs. 39.00
Grand Total	Rs. 1,113.00